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Bidrar til forbedring  
 
 
  
Direktør i Steinkjerbygg KF 
 
 
 

Revisjonsnotat til årsregnskapet for 2025 
 

Vi viser til revisjonsberetning datert 7.april 2026 for Steinkjerbygg KF sitt årsregnskap for 2025. Vi gjør 
oppmerksom på at det er revisjonsberetningen som skal følge regnskapet fram til behandling i 
kontrollutvalg, formannskap og kommunestyret. Dette revisjonsnotatet er ment som en orientering til, 
og som grunnlag for oppfølging for administrasjonen. Kopi av notatet vil bli oversendt kontrollutvalget 
til orientering.  
 
Forhold som tas opp i dette revisjonsnotatet er mindre vesentlige forhold som ikke påvirker vår 
konklusjon om årsregnskapet i vår revisjonsberetning, men som vi mener ledelsen bør være kjent med 
og følge opp. De forhold som tas opp må ses på som forbedringspunkter som revisjonen har 
forventning til at blir tatt tak i. Hvis vi gjentatte ganger må ta opp samme forhold i revisjonsnotat vil det 
være aktuelt å løfte det opp i revisjonsberetning som presisering eller forbehold på aktuelt område.  
 
Forbedringspunkter vi ønsker å sette fokus på:  

1. Gamle krav – sykelønnsrefusjon 
Det står fortsatt igjen uoppgjorte krav knyttet til eldre perioder i «gammel base», samt enkelte 
restkrav fra 2025. Utestående fra gammel base utgjør kr 610 212. Dette bør avklares og 
avstemmes mot NAV, og eventuelle foreldede krav må vurderes avskrevet. 
 

2. Konto 513610050 – Gjennomgangskonto fravær / mellomregning NAV 
Kontoen viser en saldo på kr –228 960. Det fremgår at beløpet skal overføres til Steinkjer 
kommune. Siden Steinkjerbygg KF ikke har hatt ansatte etter 1.4.2025, burde saldo vært ført ut av 
KFs balanse mot drift (D: balanse / K: drift). Vi anbefaler at forholdet avklares og at korrekt 
ompostering gjennomføres. 
 

3. Konto 532640001 AGA til gode (+ kr 330 506)  
Kontoen viser tilgodehavende AGA-saldo som normalt skulle vært null ved periodens slutt, sett i 
forhold til at det ikke er ansatte i selskapet etter 1.4.2025. Det indikeres at Skatteetaten vil 
refundere for mye innbetalt arbeidsgiveravgift. Det bør avklares om dette gjelder forhold mellom 
kommunen og KF-et, samt hvor eventuell tilbakebetaling faktisk er mottatt. Uavklarte poster bør 
ryddes opp slik at kontoen avstemmes til null. 
 

 
Vi ønsker en tilbakemelding på hvordan punktene tenkes fulgt opp innen 7.5.2026 

 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Linda Pettersen 
Oppdragsansvarlig revisor 
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